
UCHWAŁA NR IV/30/2015
RADY GMINY PRZYRÓW

z dnia 10 marca 2015 r.

W sprawie poparcia działań zmierzających do lokalizacji turbin wiatrowych i stacji elektroenergetycznej na 
działkach stanowiących własność Gminy Przyrów.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 z późn. zm.) Rada Gminy w Przyrowie uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy popiera działania zmierzające do lokalizacji turbin wiatrowych i stacji elektroenergetycznej 
na działkach stanowiących własność Gminy Przyrów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Michalik

Id: E6D9369B-FD31-416C-A4CB-CC7750EBF812. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W sprawie poparcia działań zmierzających do lokalizacji turbin wiatrowych i stacji
elektroenergetycznej na działkach stanowiących własność Gminy Przyrów.

Mając na względzie osiągnięcie odpowiedniego poziomu produkcji energii ze źródeł odnawialnych Rada
Gminy w Przyrowie z zadowoleniem przyjmuję informacje o możliwości powstania Farmy Wiatrowej na
terenie naszej Gminy.

Z rozmieszczenia proponowanej lokalizacji turbin wiatrowych określonych planem zagospodarowania
przestrzennego poszczególnych Sołectw wynika, iż dwie turbiny i stacja elektroenergetyczna mogą zostać
zrealizowane na gruntach będących własnością Gminy Przyrów.

Podpisanie umowy z firma COENERGA na wyżej wymienione lokalizację przyczyni się do wzrostu
dochodów Gminy z tytułu umów dzierżawy.

Produkcja tak zwanej „zielonej energii” pozytywnie oddziałuje na środowisko naturalne.

Id: E6D9369B-FD31-416C-A4CB-CC7750EBF812. Podpisany Strona 1




